АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КРЫМСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

lIроЕк,г
город Крымск

о выявлении правообладателя ранее учтенцого объекта недвижимости и
направлении сведений длil внесения их в Единый государственный реестр

, недвижимости

В соотвеТствиИ со статъей 69.1 Федерального закона от 1З июJUI 2015 года
J\ъ 218_ФЗ <О государственной регистращиинедвижимости)), п о с т а н о в л я ю:

1. Направить в межмуницип€Lllьный отдел по Абинскому и Крымскому
районам Управления Росреестра по Краснодарскому краю въuIвленные сведения
о правообладателе земельного )л{астка с кадастровым номером
23:15:0З0400I:162 площадью 1776 кв.м, расположенного по адресу:
краснодарский край, Крымский район, село Кеслерово, улица Гастелло,2з. в
качестве правообладатеJuI, владеющего данным земельным )частком, вьuIвлена
Антоненко Галина Юрьевна, года рождения, паспо

2. Право собственности Антоненко Галины Юръевны на указанный в
нкте 1 настоящего постановлениrI земельный участок подтверждается

3' Начальнr,rкv управлеIrия имушестВенных отношений админисТрации
муниципального образования Крымский район Е,.В.Самьtгиной направитъ в
орган регистрации прав настояшее постановление, заявление о внесении в
Единый государственный реестр недви}кимости сведенl.tй о правообладателе
ранее учтенноГо объекТа недвиЖимости и иные докуN{енты, необходлIN,Iые для
внесения сведений в Единый государсТвенньтй реестр недвижимости.

4. КонтролЬ за выполнением настояшего постановления tsозло)Itить на
заместителя главы мунициIIального образования Крымский район
Е,Е.Христофоilову.

5. Постановление вступает в силу со дня подписания.

З аместитель главы муниципztпьного
образования Крымский район

{

]

l
1

l

1Illl
lш
l{l

:i

i

t

I

l
]

l

]

]

I

:

il
,il

{
l

ции по ме

Е.Е.Христофорова